P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N 0i?t..^Q4/07

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a funcionária, CASSIA APARECIDA
PINHEIRO BUENO DA CUNHA, Registro n°.3832, do cargo de Assistente de
Direção, nível, “óA”, efetiva, lotada na EMEI “Lucia Maria Vilar Barbosa” da
Secretaria de Educação desta Prefeitura M unicipal, para substituir a funcionária
DÉBORA DE SOU2̂ ,  Registro n°.2582, Diretora de Escola, nível “yE”, efetiva,
lotada na mesma EMEI, enquanto durar o seu impedimento, a partir de o i de

fevereiro de 2007.
Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 07 de março de 2.007.

PAULO ̂ S ^ ^ E M E
PrefeitodwíniciDal

ONIO JOSE DE ALMEID.
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal